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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 42 dhe nenit 49 parag.l t& Statutit t¢ Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren, nr. 04-V-621, t€ datés 30 Maj 2013 si dhe né dispozitat ligjore t& nenit 9
t€ Rregullores pér Kérkime Shkencore me nr. 01-59/A, t€ datés 15.02.2022, Senati i Universitetit
*“Ukshin Hoti” Prizren, duke vendosur lidhur me formimin e Késhillit Shkencor t& Universitetit,
né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé daté: 14.10.2022, mori kété:

VENDIM
I. Formohet Késhilli Shkencor i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.
II.  Ké&shilli Shkencor &shté& né pérbérjen si vijon:

¢ Prorektori/ja pér mésimdhénie, ¢éshtje t€ studentéve dhe kérkime shkencore —
kryetar/e;

Prof. Asoc. Dr. Ercan Canhasi - anétar;

Prof. Ass. Dr. Kushtrim Braha - anétar;

Prof. Asoc. Dr. Izer Maksuti - anétar;

Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi - anétar;

Prof. Asoc. Dr. Ajka Aljilji - anétare;

Ass. Festim Tafolli - anétar;

Z. Besim Loshi — anétar;

Znj. Anesa Emini dhe

Udhéheqési/koordinatori i Qendrés pér kérkime, inovacion dhe transfer té dijes.

III.  Puna e kétij Késhilli bazohet n& Ligjin pér Arsim té Larté né Republikén e Kosovés,
Statutin e Universitetit *“Ukshin Hoti” Prizren dhe né€ Rregulloren pér Kérkime
Shkencore.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:
Menaxhmentit;

Anétaréve t& Késhillit Shkencor;
Sekretarit t€ Pérgjithshém,;
Arkivit,




